－1－

维财整合〔2023〕4 号

维西县财政局 维西县乡村振兴局关于下达
第一批巩固拓展脱贫成果同乡村振兴

有效衔接项目资金的通知

中路乡人民政府：

根据《维西县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组关于同意

第一批统筹整合财政涉农资金分配方案的批复》（维巩固振兴组

复〔2023〕2 号）的批复意见，现从我县 2023 年度统筹整合资

金池中的《迪庆州财政局关于下达 2023 年中央财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》（迪财农〔2023〕9 号）文件中下达 273.4

万元给你单位，具体项目建设内容、预算支出科目和政府经济分

类详见附件。并将有关事项通知如下：

一、认真贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于巩固

文件
维西傈僳族自治县财政局

维西傈僳族自治县乡村振兴局